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Ndryshimi i pasurisé nga fillimi i deklarimit deri né vitin 2016
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~ Pasuniz bruto eshte rritur 4.1 here.

- 683,072 Leke Rritja mesatare vietore & pasunise.

Ndryshimi i pasurisé sipas kategurive
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Td ardhurat familjare t@ krijuara gjaté perivdhés deklaruese

Til Ardhurat 2004-2016 Shumang ek Raporti né %
Te ardhura paga ega funkgioni | 14122876 43.5%
TE ardhura paga ¢ familiaree | 7,789,574 T 4%
T& ardhura nga shitia & pasurive BA1.274 1%
& luafisbme

?mhqmlzaﬁlll{ﬁ & pasurive 3832500 13.5%
Diurata o Cash | 2ms40 08%
T ardhura ti terafshirytizim! 1,380,000 459,
piérdarim tokz) |

Te ardhura t fera(niemes 252000 9%
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Total 28480714 10E%

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmstik dhs Logiik pér 13 vite rezullor

1 dekiaraté Ma probleme
12 deklarata Pa Probleme
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NE vitin 20004 subjekti Ftleva Murra dekiaron shiesé aseti garsoniere ng vlers 120,000 jehe
NE vitin 2007 do saktEsohet viera e ket asefi duke thens se Bshté shprelur gabim né vitin
2004 past vlera reale eshiz 1.200.000 Jeke die barim kryesar finaacim jang 15,000 euro (&
andhura 15 bashkeshertil iz emigraciont.

NE vilin 2008 {reshkshorti | sabjekfil deklaron per heré IE paré giendie ng fogan bankars
1.200.000 Ieke nga puna si avokal por nuk dekdaron (€ ardhura ega Kio punk. duke rezltuar
i total me bunime fivanciars (& pamjafiusshng per & mbulear shtesal yistors (6 aselil ng
viers 100,634 leke. pamvaresisht 18 ardhuravs 16 tisra t6 dehlarara Po kets vit subjekdi
Etleva Murra deklaron 16 ardhura ints parats 5 dheaa hug firmes ng verd 252,000
ke (por nuk ka dekdaruar deri tani & hent hiz).

Ne witin 2010 subjekti deklaron shtesa aseti apartamente banimi ng Pogradec die Dbasan
me viers totale 6:200,000 leke, ku 5 burim kryesar fimanciar sherbejne t ardbura nga shitja
¢ asetove ekaisinse 1 garsoniere 6 cilen ¢ shet 700,000 boka (mé pak se vir ¢ deblaruar
e asefit], dhe 2. dhe reth 6,800,000 leke t2 ardhura nza shitja ne witin 2000 & apartament
dhe siperfaqe toke ekzituese (deklansar ne PFL

Ne vitin 2015 subjelii dekiaron fi kete dharuar vellait pasuring e lojit ullishie me sipérfage
428517 m2.




